
DU 

Factura: 001-003-000008510 

AA 
20161802000P02075 

NOTARIO(A) EMMA DEL ROCIO TABARES CAICEDO 

NOTARÍA ÚNICA DEL CANTON BAÑOS 

20161802000P02075 

EXTRACTO 

  

ACTO O CONTRATO: 

CESIÓN DE PARTICIPACIONES O ACCIONES 

[8 DE SEPTIEMBRE DEL 2016, (15:55) 

  

  

  

Tipo intervininete 
No. 

Identificación [Nacionalidad] Calidad 
  

POR SUS PROPIOS 
TAYLOR RICHARD DERECHOS 

1723938948 |BRITANICA [CEDENTE 

  

  

  

Nombres/Razón social Tipo interviniente 
No. 

Identificación Cearirao 
  

'TOAPANTA ARAUJO SHEYLA [POR SUS PROPIOS 
DERECHOS     ¡CESIONARIO 

1600834756 (A)           
  

  

  

  

    
  

  

DESCRIPCIÓN DOCUMENTO: 

OBJETO/OBSERVACIONES: 

  

CUANTÍA DEL ACTO O 
|| CONTRATO:   

NOTARIO(A) EMMA DEL ROCIO TABARES CAICEDO - 

NOTARÍA ÚNICA DEL CANTÓN BAÑOS 

  

  

  

Rocio Tabares C. 

ABOGADA 

NOTARIA PRIMERA 

 



  

    

   
We 

Notaría 
PRIMERA DE BAÑOS 

ESCRITURA DE CESION DE 

PARTICIPACIONES 
OTORGA: RICHARD TAYLOR 

A FAVOR: SHEYLA BRIGITTE TOAPANTA ARAUJO 

CUANTIA: 500 USD 

DI TRES COPIAS 

En la ciudad de Baños de Agua Santa, cantón del mismo nombre, 

Provincia de Tungurahua, República del Ecuador, hoy día jueves ocho 

de septiembre del año dos mil dieciséis.- Ante mí, Abogada Emma del 

Rocío Tabares Caicedo, Notaria Pública de este cantón, comparecen a la 

celebración de la presente escritura de  CESION DE 

         

   

  

mn) 

ARAUJO, cedula de ciudadanía número 16 083475:6, e 
Lor 

edad, con domicilio y residencia en este cantón 'é Agua Santa, 

provincia de Tungurahua, hábiles en derecho para contratar y contraer 

obligaciones.- Bien instruidos al objeto que se proponen y de sus 

resultados me presentan una minuta cuyo tenor literal es el sigú 

SEÑORA NOTARIA: En el protocolo de escrituras pública 

sírvase incorporar una de la que conste la cesión de partici 

compañía de responsabilidad limitada denominada! 

  

   

   



EXPERIENCE EXPEDITIONS EXTREDITIONS CIA.LTDA., al tenor de 

las siguientes estipulaciones: PRIMERA: COMPARECIENTES..- 

Comparece al otorgamiento y suscripción de esta escritura pública, por 

una parte, por sus propios y personales derechos, el señor RICHARD 

TAYLOR, de estado civil casado, parte a la que en adelante y para 

efectos de este contrato le denominaremos como “EL CEDENTE”, y, por 

otra parte, por sus propios y personales derechos, la señorita 

TOAPANTA ARAUJO SHEYLA BRIGITTE, de estado civil soltera, parte a 

la que en adelante y para efectos de este contrato se le podrá denominar 

como “LA CESIONARIA”. Los suscriptores de este instrumento son de 

gran Bretaña y ecuatoriana en su orden, domiciliados en la ciudad de 

Baños, provincia de Tungurahua mayores de edad, legalmente capaces 

para contratar y obligarse, quienes libre y voluntariamente convienen en 

celebrar como en efecto lo hacen, la presente cesión de participaciones. 

SEGUNDA: ANTECEDENTES.- UNO.- La compañía EXTREME 

EXPERIENCE EXPEDITIONS EXTREDITIONS CIA.LTDA., se constituyó 

con un capital de mil dólares de los Estados Unidos de América, 

mediante escritura pública otorgada ante el Notario Séptimo del Cantón 
LAPR 

Ambato el dieciséis de julio del año dos mil nueve, aia 00: ens Registro 

  

compañía EXTREME EXPERIENCE EXPEDITIONS 7 

CIA.LTDA., legalmente reunida el cinco de septiembre del año dos mil 

dieciséis, resolvió, por unanimidad, autorizar al señor Richard Taylor para 

que ceda la totalidad de las participaciones que posee en la compañía de 

la referencia, cesión que la realizará a favor de la señorita Sheyla Brigitte 

Toapanta Araujo. TERCERA.- CESIÓN DE PARTICIPACIONES.- Con 

estos antecedentes, el señor Richard Taylor, cede y transfie lere_a 

perpetuidad quinientas participaciones que posee en la A 

EXTREME EXPERIENCE EXPEDITIONS EXTREDITIONS 

cesión que la efectuará a favor de la señorita Sheyla Brigitt 

A
n
n
o
 

  



Araujo. El cedente manifiesta que la cesión de las participaciones la 

realiza con todos los derechos y obligaciones inherentes, incluidas las 

cuentas patrimoniales cedidas. El cesionario se subrogará en todos los 

derechos y obligaciones del cedente. CUARTA. - ACEPTACIÓN. - la 

señorita SHEYLA BRIGITTE TOAPANTA ARAUJO, declara que acepta 

la cesión y transferencia las QUINIENTAS participaciones de la 

compañía EXTREME EXPERIENCE EXPEDITIONS EXTREDITIONS 

CIA.LTDA., en los términos que se detallan en las cláusulas anteriores, 

por así convenir a sus legítimos intereses. QUINTA. - CUANTÍA. - La 

cuantía de esta escritura equivale a doscientos dólares de los Estados 

Unidos de América (USD. 500); Usted señora Notaria se servirá agregar 

las demás cláusulas de rigor para la plena validez de esta clase de 

instrumentos públicos.- Hasta aquí la minuta que junto a los documentos 

anexos y habilitantes que se incorpora queda elevada a escritura 

  

    

  

pública con todo el valor legal y que comparecientes aceptan en 
JE, LA PR 

todas y cada una de sus partes, 

Edison Naranjo Santamaría con mátríl 2 tofesional número diecisiete 
il NOz7) * 

guion dos mil seis guion quinientos sedentary s/del Foro de Abogados, 
PO Ss 

quedando incorporada en el protocolo de esta notaria, de todo 

Doy fe.- 

, _ 

DS la oa panta . 

TOAPANTA ARAUJO SHEYLA BRIGITTE 

CC.160083575-6 

   



(¿hn 
RICHARD TAYLOR 

72393894-8 

    

SE OTORGO ANTE MI, EN FE DE ELLO CONFIERO LA PRIMERA 

COPIA FIRMADA Y SELLADA EN EL MISMO LUGAR Y FECHA DE SU 

CELEBRACIÓN. 

   Rocio Tabares C. 

ABOGADA de a 

NOTARIA PRIMERA 

  

        

  
AE 

ye



Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Baños de Agua Santa 

Montalvo y Thomas Halflans 

Número de Repertorio: 2016— 1001 

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN BAÑOS DE AGUA SANTA, 

certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) 
acto (s): 

1.- Con fecha Veinte de Septiembre de Dos Mil Dieciseis queda inscrito el 
acto o contrato CESIÓN DE PARTICIPACIONES en el Registro de MERCANTIL de 

tomo 1 de fojas 128 a 128 con el número de inscripción 128 celebrado 
entre: ([TAYLOR RICHARD en calidad de CEDENTE], [TOAPANTA ARAUJO SHEYLA 

BRIGITTE en calidad de CESIONARIO], [COMPAÑIA EXTREME EXPERIENCE 

EXPEDITION EXTREDITIONS CIA.LTDA. en calidad de RAZÓN SOCIAL]), en 

cumplimiento a lo ordenado en la resolución N* [Acta] de inco de 

Septiembre de Dos Mil Dieciseis]. 
    

 



ACTA DE JUNTA GENERAL UNIVERSAL DE SOCIOS DE LA 
COMPANIA EXTREME EXPERIENCE EXPEDITIONS CIA.LTDA. 

En la ciudad de Baños de Agua Santa, provincia de Tungurahua, a los 
cinco días del mes de septiembre de 2016, siendo las 16:30 p.m. se 
reúnen en las oficinas principales de la compañía EXTREME EXPERIENCE 
EXPEDITIONS CIA.LTDA., ubicadas en las calles Rocafuerte y Eloy 
Alfaro, atendiendo a la convocatoria efectuada, se encuentran presentes 
la siguientes socios: 1) TAYLOR RICHARD, por sus propios y personales 
con poder especial derechos, propietario de 500 participaciones DE UNA 
VALOR NOMINAL DE UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
NORTEAMERICA, POR PARTICIPACION, 2).- TOAPANTA BONILLA MARCO 
VINICIO, por sus propios y personales derechos, propietario de 500 
participaciones, DE UNA VALOR NOMINAL DE UN DÓLAR DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA, POR PARTICIPACION. 

Dirige la presente junta la Presidenta, señorita TOAPANTA ARAUJO 
SHEYLA BRIGITTE y actúa en calidad de Secretario el Gerente General 
señor TOAPANTA BONILLA MARCO VINICIO. La señorita Presidenta 

dispone que se constate el quórum legal y Secretaria certifica que, por 
encontrarse presente la totalidad del capital social de la compañía, los 
socios por unanimidad acuerdan reunirse en Junta General Universal 
de Socios, con el carácter de universal al amparo de lo que establecen 
los artículos 119 y 238 de la Ley de Compañías, el cual es aprobado por 
unanimidad de todos los socios, con el objeto de conocer y resolver los 
siguientes puntos del orden del día: 

des AUTORIZACION DE LA TRANSFERENCIA DE 
PARTICIPACIONES, DE LAS 500 QUE POSEE EL SEÑOR RICHARD 
TAYLOR, CEDE SU TOTALIDAD DE PARTICIPACIONES A FAVOR 
DE LA SEÑORITA SHEYLA BRIGITTE TOAPANTA ARAUJO 

2- LECTURA Y APROBACION DEL ACTA 

di> AUTORIZACION DE LA TRANSFERENCIA DE 
PARTICIPACIONES, DE LAS 500 QUE POSEE EL SEÑOR RICHARD 
TAYLOR, CEDE SU TOTALIDAD DE PARTICIPACIONES A FAVOR 
DE LA SEÑORITA SHEYLA BRIGITTE TOAPANTA ARAUJO 

Toma la palabra la señorita presidenta de la compañía y expone a los 

socios que el señor RICHARD TAYLOR , transfiere la vteidal AE 

participaciones es decir las 500 que posee, a favor de la orita Xó» 
En. Y 

SHEYLA BRIGITTE TOAPANTA ARAUJO, por lo expuesto er 

  

   
          

 



General Universal de Socios de manera unánime la junta general 

universal de la compañía EXTREME EXPERIENCE EXPEDITIONS CIA.LTDA., 

RESUELVE: Aprobar la transferencia de participaciones por parte del 

señor RICHARD TAYLOR a favor de la señorita SHEYLA BRIGITTE 

TOAPANTA ARAUJO y a la vez aceptarles como nuevos socios de la 

compañía en mención. 

2.-LECTURA Y APROBACION DEL ACTA.- La presidenta de la 
compañía EXTREME EXPERIENCE EXPEDITIONS CIA.LTDA., solicita un 

receso de quince minutos para la redacción del acta. JE 

Siendo las 17H30 con treinta minutos, del cinco de septiembre del 2016, 
la Presidenta reinstala la Junta y dispone que por secretaría se de 
lectura al acta de la Junta, la misma que es aprobada por unanimidad 
por todos los socios y la junta general universal de socios RESUELVE: 
Aprobar el acta de junta general universal de socios de la compañía 
EXTREME EXPERIENCE EXPEDITIONS CIA.LTDA. 

La presidenta de la compañía agradece la asistencia de todos los socios 
y por agotados todos los puntos del orden del día, declara clausurada la 
Junta general universal de socios de la EXTREME EXPERIENCE 
EXPEDITIONS CIA.LTDA., siendo las diez con quince minutos de la 
mañana. 

  

TOAPANTA BONILLA MARCO VINICIO 
SECRETARIO DE ¿A JUNTA - SOCIO 

Sheyla Toa panta. 

   
Palecl:(6)n 
TAYLOR RICHARD 
SOCIO CEDENTE 

¡ 
Ñ



  

   

  

  

  

  

  

  

      
  

A A 

NA 
Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Baños de Agua Santa 1 89 1 7344] 13 00 1 

* * 
Montalvo y Thomas Halflans : 1 89 1 7344 1 300 1 

Conforme a la solicitud Número: 2061, certifico hasta el día de hoy el Folio Personal No. 1891734413001: 

INFORMACIÓN REGISTRAL 
Fecha de Apertura: jueves, 10 de marzo de 2011 

Razón Social: Compañia Extreme Experience Expeditions Extreditions Cia.Ltda. 

RESUMEN DE MOVIMIENTOS REGISTRALES: 

: Libro Acto Número y fecha de inscripción Folio Inicial 

Mercantil Constitución de Compañía 48 09/09/2009 49 

Mercantil Nombramiento 49 28/09/2009 50 

Mercantil Nombramiento 50 28/09/2009 51 

Mercantil Nombramiento 21 15/02/2012 21 

Mercantil Nombramiento 22 15/02/2012 2 

Mercantil Nombramiento 87 09/09/2014 87 

Mercantil Nombramiento 88 09/09/2014 88 

Mercantil Nombramiento 22 26/02/2015 23 

Mercantil Nombramiento 23 26/02/2015 24 

MOVIMIENTOS REGISTRALES: 

REGISTRO DE MERCANTIL ] 
1/ 9 Constitución de Compañía 

Inscrito el : miércoles, 09 de septiembre de 2009 

Tomo: 1 Folio Inicial: 49 - Folio Final: 49 

Número de Inscripción: 48 Número de Repertorio: 974 

Oficina donde se guarda el original: Notaría Séptima 

Nombre del Cantón: Ambato 

Fecha de Otorgamiento: jueves, 16 de julio de 2009 

Escritura/Juicio/Resolución: Resolución No. SC.DIC.A.0900212 

Fecha de Resolución: martes, 18 de agosto de 2009 
Afiliado a la Cámara: Ninguno 

Detalle de Cápital: (Ninguno) 

a.- Observaciones: Plazo de Duración: (Ninguno) Años 

Se hace constar: DEL CAPITAL SOCIAL.- Artículo Tercero.- El capital social de la Compañía es de MIL DOLARES 
AMERICANOS, divididos en mil participaciones sociales de un dólar cada uno. 
- Artíulo Décimo Primero.- DEL PRESIDENTE.- El Presidente de la compañía podra o no ser socio de la misma.- Será 
nombrado por un período de dos años, sin perjuicio de ser indefinidamente reelegido. - 
- Artículo Duodécimo.- DEL GERENTE.- El Gerente de la Compañía podra ser socio de la misma, será nombrado por un 
período de dos años sin perjuicio de ser reelegido indefinidamente. 

b.- Apellidos, Nombres y Domicilio de las Partes: 

Calidad Cédula o R,U.C. Nombre y/o Razón Social Estado Civil Domicilio 

Razón Social 18-91734413001 Compañia Extreme Experience Expedition Extreditions Cia Baños de Agua 

2/ 9 Nombramiento 

Inscrito el : lunes, 28 de septiembre de 2009 

Tomo: 1 Folio Inicial: 50 - Folio Final: 50 
Número de Inscripción: 49 Número de Repertorio: 1.019 

Oficina donde se guarda el original: Ninguno 

Nombre del Cantón: Baños de Agua Santa 

Fecha de Otorgamiento: miércoles, 23 de septiembre de 2009 

Escritura/Juicio/Resolución: 

Fecha de Resolución: 

Afiliado a la Cámara: 

Detalle de Cápital: 

a.- Observaciones: 

seno ( Ninguna) Peores 

Plazo de Duración: 

Ninguno 

(Ninguno) 

(Ninguno) Años 

b.- Apellidos, Nombres y Domicilio de las Partes: 

Estado Civil Calidad Cédula o R.U,C. Nombre y/o Razón Social 

Compañía 18-91734413001 Compañia Extreme Experience Expedition Extreditions Cia 

Gerente 18-02710929  Toapanta Bonilla Marco Vinicio 

[Atribución] :Legal, judicial y extrajudicial Individual 
[Tiempo] :2 Año(s) 

Certificación impresa por: fimayorga Ficha Registral: 1891734413001 Página:   

Domicilio 

Baños de Agua 

Baños de Agua 

de 4 

 



3/ 

4/ 

51 

C.- Esta inscripción se refiere a la(s) que consta(n) en. , 

Libro: No.Inscripción: Fec. Inscripción: — Folio Inicial: — Folio final: 

Mercantil 48 09-sep-2009 49 49 

9 Nombramiento 

Inscrito el: lunes, 28 de septiembre de 2009 

Tomo: 1 Folio Inicial: 51 - Folio Final: 51 

Número de Inscripción: 50 Número de Repertorio: 1.020 

Oficina donde se guarda el original: Ninguno 

Nombre del Cantón: Baños de Agua Santa 

Fecha de Otorgamiento: miércoles, 23 de septiembre de 2009 

Escritura/Juicio/Resolución: 

Fecha de Resolución: 

Afiliado a la Cámara: Ninguno 

Detalle de Cápital: (Ninguno) 

a.- Observaciones: Plazo de Duración: — (Ninguno) Años 

2er (Ninguna) Peer 

b.- Apellidos, Nombres y Domicilio de las Partes: 

Calidad Cédula o R.U.C. Nombre y/o Razón Social Estado Civil 

Accionista 17-23938948 — Taylor Richard 

[Atribución] :Legal, judicial y extrajudicial Individual 
[Tiempo] :2 Año(s) 

Compañía 18-91734413001 Compañia Extreme Experience Expedition Extreditions Cia 

c.- Esta inscripción se refiere a la(s) que consta(n) en: 

Libro: No.Inscripción: Fec. Inscripción: Folio Inicial: Folio final: 

Mercantil 48 09-sep-2009 49 49 

9 Nombramiento 

Inscrito el : miércoles, 15 de febrero de 2012 

Tomo: 1 Folio Inicial: 21 - Folio Final: 21 

Número de Inscripción: 21 Número de Repertorio: 174 

Oficina donde se guarda el original: Ninguno 

Nombre del Cantón: Baños de Agua Santa 

Fecha de Otorgamiento: martes, 14 de febrero de 2012 

Escritura/Juicio/Resolución: Oficio de fecha 

Fecha de Resolución: martes, 14 de febrero de 2012 

Afiliado a la Cámara: Ninguno 

Detalle de Cápital: (Ninguno) 

a.- Observaciones: Plazo de Duración: (Ninguno) Años 

+es+.=** (Ninguna) +++... 

b.- Apellidos, Nombres y Domicilio de las Partes: 

Calidad Cédula o R.U.C, Nombre y/o Razón Social Estado Civil 

Gerente 18-02710929  Toapanta Bonilla Marco Vinicio 

[Atribución] :Legal, judicial y extrajudicial Individual 
[Tiempo] :2 Año(s) 

Razón Social 18-91734413001 Compañia Extreme Experience Expedition Extreditions Cia 

c.- Esta inscripción se refiere a la(s) que consta(n) en:    Libro: No.Inscripción: Fec. Inscripción: Folio Inicial: Folio final: 

Mercantil 48 09-sep-2009 49 49 

9 Nombramiento 

Inscrito el: miércoles, 15 de febrero de 2012 

Tomo: 1 Folio Inicial: 22 - Folio Final: 22 

Número de Inscripción: 22 Número de Repertorio: 

Oficina donde se guarda el original: Ninguno 

Nombre del Cantón: Baños de Agua Santa 

Fecha de Otorgamiento: martes, 14 de febrero de 2012 

Escritura/Juicio/Resolución: Oficio de fecha 

Fecha de Resolución: martes, 14 de febrero de 2012 
Afiliado a la Cámara: Ninguno 

Detalle de Cápital: (Ninguno) 

2.- Observaciones: Plazo de Duración: (Ninguno) Años 

a 

b.- Apellidos, Nombres y Domicilio de las Partes: 

Calidad Cédula o R.U.C. Nombre y/o Razón Social Estado Civil 

Presidente 16-00742785 Araujo Villarruel Benjamin Damian 

[Atribución] :Legal, judicial y extrajudicial Individual 
[Tiempo]:2 Año(s) 
Certificación impresa por: fimayorga Ficha Registral: 1891734413001 Página: 2 

Domicilio 

Baños de Agua 

Baños de Agua 

Domicilio 

Baños de Agua 

Baños de Agua 

Domicilio 

Baños de Agua 

de 4



Compañía , 18-95734413001 Compañia Extreme Experience Expedition Extreditions Cia Paños de Agua 

Gerente 18-02710929  Toapanta Bonills Marco Vinicio Baños de Agua 

[Atribución] :Legal, judicial y extrajudicial Individual 
[Tiempo] :2 Año(s) 

c.- Esta inscripción se refiere a la(s) que consta(n) en: 

Libro: No.Inscripción: Fec. Inscripción: Folio Inicial: — Folio final: 

Mercantil 48 09-sep-2009 49 49 

9 / 9 Nombramiento 

Inscrito el: — jueves, 26 de febrero de 2015 

Tomo: 1 Folio Inicial: 24 - Folio Final: 24 

Número de Inscripción: 23 Número de Repertorio: 157 

Oficina donde se guarda el original: Ninguno 

Nombre del Cantón: Baños de Agua Santa 

Fecha de Otorgamiento: domingo, 01 de febrero de 2015 

Escritura/Juicio/Resolución: 

Fecha de Resolución: 

Afiliado a la Cámara: Ninguno 

Detalle de Cápital: (Ninguno) 

a.- Observaciones: Plazo de Duración: (Ninguno) Años 

soe (Ninguna) +eerrrs 

b.- Apellidos, Nombres y Domicilio de las Partes: 

Calidad Cédula o R.U.C. Nombre y/o Razón Social Estado Civil Domicilio 

Compañía 18-91734413001 Compañia Extreme Experience Expedition Extreditions Cia Baños de Agua 

Presidente 16-00834756  Toapanta Araujo Sheyla Brigitte Baños de Agua 

[Atribución] :Legal, judicial y extrajudicial Individual 
[Tiempo] :2 Año(s) 

c.- Esta inscripción se refiere a la(s) que consta(n) en: 

  

  

Libro: No.Inscripción: Fec. Inscripción: Folio Inicial: — Folio final: 

Mercantil 48 09-sep-2009 49 49 

TOTAL DE MOVIMENTOS CERTIFICADOS: 

Libro Número de Inscripciones | Libro Número de Inscripciones |] 

Mercantil 9 |   
  

  

|Los movimientos Registrales que constan en esta Folio son los únicos que se refieren a la compañía que se certifica. 

Cualquier enmendadura, alteración o modificación al texto de este certificado lo invalida. 

Emitido a las: 15:20:45 del jueves, 08 de septiembre de 2016 

MONICA *2061 * 
2011-14 

*1891734413001*    VALOR TOTAL PAGADO POR EL 
CERTIFICADO:S. 

  

El interesado debe comunicar cualquier falla 
o error en este Documento al Registrador 

de la Propiedad o a sus Asesores. 

      

  Certificación impresa por: fmayorga Ficha Registral: 1891734413001 Página: 4 de 4



Razón Social 18-91734413001 Compañia Extreme Experience Expedition Extreditions Cia Baños de Agua 

c.- Esta inscripción se refiere a la(s) que consta(n) en: 

Libro: No. Inscripción: “Fec. Inscripción: Folio Inicial: — Folio final: 

Mercantil 48 09-sep-2009 49 49 

6 / 9 Nombramiento 
Inscrito el : martes, 09 de septiembre de 2014 

Tomo: 1 Folio Inicial: — 87 - Folio Final: — 87 

Número de Inscripción: 87 Número de Repertorio: 1.003 

Oficina donde se guarda el original: Ninguno 

Nombre del Cantón: Baños de Agua Santa 

Fecha de Otorgamiento: lunes, 25 de agosto de 2014 

Escritura/Juicio/Resolución: Oficio 

Fecha de Resolución: lunes, 25 de agosto de 2014 

Afiliado a la Cámara: Ninguno 

Detalle de Cápital: (Ninguno) 

a.- Observaciones: Plazo de Duración: (Ninguno) Años 

-El presente nombramiento es por el lapso de DOS AÑOS.- 

b.- Apellidos, Nombres y Domicilio de las Partes: 

Calidad Cédula o R.U.C. Nombre y/o Razón Social Estado Civil Domicilio 

Compañía 18-91734413001 Compañia Extreme Experience Expedition Extreditions Cia Baños de Agua 

Gerente 18-02710929  Toapanta Bonilla Marco Vinicio Baños de Agua 

[Atribución] :Legal, judicial y extrajudicial Individual 

[Tiempo] :2 Año(s) 

c.- Esta inscripción se refiere a la(s) que consta(n) en: 

Libro: No.Inscripción: Fec. Inscripción: Folio Inicial: — Folio final: 

Mercantil 48 09-sep-2009 49 49 

7/9 Nombramiento 
Inscrito el : martes, 09 de septiembre de 2014 

Tomo: 1 Folio Inicial: 88 - Folio Final: 88 

Número de Inscripción: 88 Número de Repertorio: 1.007 

Oficina donde se guarda el original: Ninguno 

Nombre del Cantón: Baños de Agua Santa 

Fecha de Otorgamiento: lunes, 25 de agosto de 2014 

Escritura/Juicio/Resolución: Oficio 

Fecha de Resolución: lunes, 25 de agosto de 2014 

Afiliado a la Cámara: Ninguno 

Detalle de Cápital: (Ninguno) 

a2.- Observaciones: Plazo de Duración: (Ninguno) Años 

-El presente nombramiento es por el lapso de DOS AÑO .- 

b.- Apellidos, Nombres y Domicilio de las Partes: 

Calidad Cédula o R.U.C. Nombre y/o Razón Social Estado Civil Domicilio 

Compañía 18-91734413001 Compañia Extreme Experience Expedition Extreditions Cia Baños de Agua 

Presidente 80-0000000024374 Araujo Villarruel Bryan Baños de Agua 

[Atribución] :Legal, judicial y extrajudicial Individual 

[Tiempo] :2 Año(s) 

c.- Esta inscripción se refiere a la(s) que consta(n) en: 

Libro: No.Inscripción: Fec. Inscripción: — Folio Inicial: Folio final: 

Mercantil 48 09-sep-2009 49 49 

8 / 9 Nombramiento 
Inscrito el: jueves, 26 de febrero de 2015 

Tomo: 1 Folio Inicial: 23 - Folio Final: 23 

Número de Inscripción: 22 Número de Repertorio: 

Oficina donde se guarda el original: Ninguno 4 

Nombre del Cantón: Baños de Agua San! 

Fecha de Otorgamiento: domingo, 01 de feb; 9 20. 

Escritura/Juicio/Resolución:; 

Fecha de Resolución: 

Afiliado a la Cámara: Ninguno 

Detalle de Cápital: (Ninguno) 

a.- Observaciones: Plazo de Duración: (Ninguno) Años 

a (Ninguna) ee. 

b.- Apellidos, Nombres y Domicilio de las Partes: 

Calidad Cédula o R.U.C. Nombre y/o Razón Social Estado Civil Domicilio 

Certificación impresa por: fmayorga Ficha Registral: 1891734413001 Página: 3 de 4 

     
  



BRITANICA V4444 V4444 
: 2 EC. BEATRICE MARIE CATHERINE BIGNON 
ADABUPERIOR INV. INDUSTRIAL 
E En BROWN TAYLOR 

ARET. BALFOUR TAYLOR         

  

  

ua e 
E p ti .. 54 

IDENTIDAD 172393894-8 
3 RICHARD TAYLOR 
3 DUNDEE/GRAN BRETAÑA 
; . 29 DE ENERO DE 1959 

EXT.44 41034 95534 Mm 
QUITO-PCHA-=2009 EXT. 

PAT n= 
te 

    

     

  

   

   



  

Po sii [ “esanta an — 40 qe om e 

        

3 REPÚBLICA DEL 
> A CONSEJO NACIO! y 

- s - — CERTIFICADO DE 
= 020 ELECCIONES SECCIONALES 2MAEBOOLA 
= 1600834756 

  



  

    
REPÚBLICA DEL 

CONSEJO NACION) 

CERTIFICADO DE VÓTACI    ELECCIONES SECCIONALES 23-FE8-2014 

     



4 (Qin DS 
Factura: 001-002-000035687 20161801007002647 

NOTARIO(A) JULIO CESAR ARTEAGA INTRIAGO 

NOTARÍA SÉPTIMA DEL CANTON AMBATO 

RAZÓN MARGINAL N* 20161801007002647 

2016, (17:44) 

DE 

ACTO O CONTRA DE LA COMPANIA ENCE EXPEDITIONS CIA. LTDA 

FECHA DE 

No. 

EXPEDITIONS EXTREDITIONS [REPRESENTADO POR 1891734413001 
CIA. LTDA. 

  

  

  

  

    

TESTIMONIO 
ACTO O CONTRATO: CESION DE PARTICIPACIONES 7 
[FECHA DE OTORGAMIENTO: — [08-09-2016 A AT 
NÚMERO DE PROTOCOLO: — |[Po2075 Z       

      
   

NOTARIO(A) Jl ¡SAR ARTEAGA INTRIAGO S 

NOTARÍA S A DEL CANTÓN AMBATO     



NOTARÍA SÉPTIMA DEL CANTÓN AMBATO» «6% 
Dr. Julio César Arteaga — Notario Séptimo- Dirección Edif 500 Calle Castillo 06-48 y Juan Benigno Vela - Teléfono: 2825790 

  

ACTA DE RAZON DE MARGINACION 

RAZÓN: SE TOMO NOTA AL MARGEN DE LA ESCRITURA MATRIZ DE 

CONSTITUCION DE LA COMPAÑÍA EXTREME EXPERIENCE EXPEDITIONS 

EXTREDITIONS CIA. LTDA, CONSTANTE EN EL FOLIO NUMERO 32153, 

TOMO 66, DE FECHA DIECISEIS DE JULIO DEL DOS MIL NUEVE, DE LA 

CESION DE PARTICIPACIONES QUE ANTECEDE, CELEBRADA EN LA 

NOTARIA PRIMERA DEL CANTON BAÑOS, DE FECHA OCHO DE 

SEPTIEMBRE DEL DOS MIL DIECISEIS, A CARGO DE LA ABOGADA EMMA 

DEL ROCIO TABARES CAICEDO. AMBATO VEINTIOCHO DE SEPTIEMBRE 

DEL DOS MIL DIECISEIS. 

      SÉPTIMO DE AMBATO 
06-18 y Cevallos 

  
  

Dr. Julio César Arteaga — Notario Séptimo del Cantón Ambato- Dirección Castillo 06-48 y Juan Benigno Vela- Teléfono: 2825790


